Rua Godofredo Viana, 1.300– Centro. CEP. 65901- 480 – Imperatriz/MA.

 C.N.P.J 26.677.304/0001- 81 - Criada nos termos da Lei nº. 10.525, de 03.11.2016

PRÓ – REITORIA DE GESTÃO E SUSTENTABILIDADE ACADÊMICA - PROGESA

COORDENADORIA DE PROJETOS PEDAGÓGICOS - CPP

DIVISÃO DE ESTÁGIO E MONITORIA – DEM

EDITAL Nº 43/2018 – DEM/CPP/PROGESA/UEMASUL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 41/2018 -

DEM/CPP/PROGESA/UEMASUL

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DA REGIÃO TOCANTINA DO MARANHÃO, por

meio da PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E SUSTENTABILIDADE ACADÊMICA

(PROGESA), considerando o Acordo de Cooperação – protocolo de transição, assinado com

a UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO – UEMA, o prescrito no Título II, Seção

III das Normas Gerais do Ensino de Graduação- UEMA, aprovadas pela Resolução nº.

1045/2012-CEPE/UEMA, combinada com a Resolução nº. 1125/2015 – CEPE/UEMA, no uso

de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados o RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO, destinado ao preenchimento de vagas na REITORIA / ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO desta Instituição de Ensino Superior.

Nome do(a) Candidato(a) Situação

1 – GUSTAVO VIANA DA SILVA PEREIRA Deferido

2 – MICHELE DA COSTA SOUZA Deferida

Lembramos aos candidatos, que o prazo máximo para o recurso é até o dia 07 de

novembro de 2018.

As entrevistas terão início às 9h do dia 14 de novembro de 2018, no Campus de

Imperatriz, em sala a ser divulgada com 24 horas de antecedência.

Imperatriz, 05 de novembro de 2018.

Profa. Ma. Regina Célia Costa Lima

Pró-Reitora de Gestão e Sustentabilidade Acadêmica

Portaria nº003/2017-GR/UEMASUL